台風による影響について

お客様各位

いつも備後通運をご利用いただきまして、ありがとうございます。

台風９号の影響により、沖縄県・長崎県の島しょ部におきまして、お荷物のお届けに遅れが発生しております。

また台風１０号の接近に伴い、その他の地域におきましても、天候や道路状況により集配遅延・見合わせが発生

する可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては担当の備後通運店所にお問い合わせください。

備後通運　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company